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Till dig som är medlem i SPF Seniorerna Örgryte 

Lite smått om oktober månads aktiviteter 
Hoppas att du också tycker att våra möten/aktiviteter ger dig en känsla av lust och glädje. 
Denna höst ges många tillfällen att tillsammans uppleva gemenskap, känna inspiration och 
få ny kunskap. Det blev en fin resa med buss och guide runt Göteborg, en härlig seglats till 
fjärran stränder med Berit o Anders Hjort, en spännande och roande presentation av Leif 
Fredén om Göteborg, en lärorik och utsökt vinprovning med Leif Ahlgren och goda luncher, 
promenader, samtal mm. 
 
Och så ska det fortsätta! De goda förslagen och inspiration till programpunkter duggar allt 
tätare. Det försöker vi att ta tillvara. Det nya Vårprogrammet börjar ta form och vi kan lova att 
det väntar många trevliga och intressanta upplevelser även nästa år. Det kan hända att 
några aktivitet tillkommer efter att det tryckta programmet för säsongen har skickats ut. Då 
kommer vi att skicka ut information via medlemsbrev, via hemsidans ”Senaste nytt” samt 
även påminnelse vid våra månadsmöten.    
 

Framåtblickar 

Det vi närmast har att se fram emot är Månadsmötet i november då vi möter den unge Evert 
Taube och får höra om hans sjömansvisor. Det blir en spännande resa under ledning av Karl 
Hellevik, intendent vid Sjöfartsmuseet. Dessutom besök på Kahls kafferosteri, 
Spårvägsmuseet, Operan, AW på John Scotts och info från Hälsofrämjande enheten på 
Dicksons hus.   
 

Sopplunch - Örgryte församlingshem - tisdagar kl. 11.45 
Vi vill gärna påminna om soppluncherna, som i kyrkans regi serveras varje tisdag kl. 12.00 i 

Örgryte församlingshem. Vid dukade bord serveras man hemlagad soppa, hembakat bröd 

samt kaffe och kaka till det facila priset 40 kronor och man får dessutom en stunds trevlig 

gemenskap på köpet. Alla är hjärtligt välkomna! 

 

GöteborgsOperan - föreställningar i höst och nästa år 

På vår hemsida, längst upp i menyn, samt under ”Senaste Nytt” på första sidan, hittar du 

föreställningar till rabatterade priser. Botanisera gärna i det fina utbudet och kontakta Maimo 

Baumann via mail eller per telefon för att boka! Du är hjärtligt välkommen, vi är många som 

gillar Operan! 

 

 

      



Medlemsbrev november 2024 Sida 2 
 

Efterlysning - ny kassör i vår förening 
Vi söker dig som känner lust att ingå i vår styrelse med uppdrag som kassör.  
Vi är en grupp som värnar om samverkan och vi tar ett gemensamt ansvar för att vår 
verksamhet ska bli så bra och välfungerande som möjligt. Och vi har det trevligt och roligt 
tillsammans när vi träffas, vilket vi tycker är viktigt. Vi är också måna om att du ska känna att 
det finns uppbackning vid behov och vi planerar en arbetsfördelning för ekonomifrågorna så 
att uppgiften ska kännas hanterbar och intressant. Känner du att det här kan vara av intresse 
och vill veta lite mer så kontakta gärna valberedningens sammankallande, Vibeke Carlander 
på tel.nr. 070-990 51 40.   
Vibeke och vi styrelseledamöter hoppas på en påringning och ett positivt gensvar! 
        
 

Vad tycker du som medlem 

Att ta del av synpunkter och önskemål från medlemmar är en förutsättning för att kunna 
erbjuda ett program som känns intressant och lockande. Under hösten kommer det därför att 
vid upprepade tillfällen finnas frågeformulär på kaffeborden vid våra månadsmöten. Hoppas 
att du vill ta dig tid och svara och på så sätt bidra till en positiv utveckling av vår verksamhet. 
Det ger god vägledning för styrelsens fortsatta arbete. En sammanställning av svaren 
kommer att tillsändas Socialstyrelsen som återkoppling på det bidrag som vi tilldelats för 
insatser mot ofrivillig ensamhet och som vi kommer att söka på nytt. Enkätresultatet kommer 
bl a att presenteras vid vårt årsmöte i februari 2025.          
 

 

Övrigt: 

 

Du som kommer till månadsmöte för första gången 

Vi vill erbjuda dig att sitta ner en stund efter mötet tillsammans med några av styrelsens 
medlemmar. Kanske är det något du undrar över som vi kan hjälpa till med eller något som vi 
tror att du kan ha glädje och nytta av att veta om din nya förening.  

 

Mer information 

Gå gärna in på hemsidan www.spfseniorerna.se/orgryte 
Aktuell information hittar du under rubriken ”Senaste nytt”. Under fliken Bilder/evenemang 

kan du bläddra bland såväl nya som äldre aktiviteter. Kalendariet ger en bra överblick av 
programmet i sin helhet. 
 

Din E-postadress  

Var vänlig och meddela Gun Nybratt gun.nybratt@gmail.com om du gör någon ändring av 
din E-postadress. E-post underlättar kontakter och information i föreningen. 
 
Webbadress till föreningens hemsida är www.spfseniorerna.se/orgryte 
 

 

 

 

Vi samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan    
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